
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 910036  Gruppe Regionsliga weibl. Jugend B West

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft SV Schwarz-Gelb Lähden

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft SC Union Emlichheim

 

Heimmannschaft

SV Schwarz-Gelb Lähden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Strüwing, Marisa - -

2 Scheve, Lilly - - 2

5 Sandmann, Ina - -

7 Strüwing, Inja - - 1

8 Feldhaus, Vanessa - - 1

9 Feldmann, Lina - - 1

10 Kroner, Lisann - -

11 Ostermann, Ine - - 6 2/3

12 Strüwing, Marta - -

13 Miels, Eva - - 1

14 Feldhaus, Celien - - 1

A Feldmann, Monika - -

B Brämsmann, Wilma - -

C Jürgens, Hanna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Union Emlichheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koers, Lenja - -

3 Hesselink, Mareike - - 1

5 Oertlinger, Pia - - 1

6 Wortelen, Marieke Johanne - - 7

7 Alers, Femke - - 7

8 Bloemendal, Helena - - 1

9 Reinink, Lilly - - 1

10 Schlimbach, Alina - - 8 1/1

11 Kuipers, Charlotte - -

13 Gülzow, Pia - -

15 Hütten, Jula - - 1

19 Weiß, Emily - - 1

A Reinink, Stefan - - 09:34

B Alers, Robert - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 40:40

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pieper, Muriel - - - - -

Sek. Wilde, Elisabeth - - - - -

Zeitn. Gill, Elena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Union Emlichheim

Ergebnis 13:28 (6:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 7 Alers, Femke

Gast 01:15 0:2 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 02:59 0:3 Tor 5 Oertlinger, Pia

Heim 03:34 1:3 Tor 8 Feldhaus, Vanessa

Heim 04:41 2:3 Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 04:59 2:4 Tor 10 Schlimbach, Alina

Gast 05:59 2:5 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 06:41 2:6 Tor 7 Alers, Femke

Gast 07:21 2:7 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Heim 08:11 3:7 7m mit Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 08:32 3:8 Tor 7 Alers, Femke

Gast 08:54 3:9 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 09:34 Verwarnung A Reinink, Stefan

Gast 09:47 3:10 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 10:35 3:11 Tor 7 Alers, Femke

Heim 11:12 4:11 Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 13:39 4:12 Tor 10 Schlimbach, Alina

Gast 14:09 4:13 Tor 7 Alers, Femke

14:30 Auszeit Heim

Gast 15:16 4:14 Tor 8 Bloemendal, Helena

Heim 16:08 5:14 Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 17:10 5:15 Tor 10 Schlimbach, Alina

Gast 17:56 5:16 Tor 10 Schlimbach, Alina

20:10 Auszeit Gast

Gast 22:20 5:17 Tor 19 Weiß, Emily

Heim 23:12 6:17 Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 26:28 6:18 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 27:46 6:19 Tor 6 Wortelen, Marieke

Johanne

Gast 29:07 6:20 Tor 10 Schlimbach, Alina

Gast 30:36 6:21 7m mit Tor 10 Schlimbach, Alina

Heim 32:33 7:21 Tor 14 Feldhaus, Celien

Gast 35:19 7:22 Tor 3 Hesselink, Mareike

Gast 35:53 7:23 Tor 10 Schlimbach, Alina

Heim 37:34 8:23 7m mit Tor 11 Ostermann, Ine

Gast 38:10 8:24 Tor 7 Alers, Femke

Gast 39:03 8:25 Tor 10 Schlimbach, Alina

Heim 40:35 9:25 Tor 9 Feldmann, Lina

40:40 Auszeit Gast

Gast 40:58 9:26 Tor 7 Alers, Femke

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:21 10:26 Tor 13 Miels, Eva

Heim 43:48 11:26 Tor 2 Scheve, Lilly

Gast 45:08 11:27 Tor 15 Hütten, Jula

Heim 47:05 12:27 Tor 7 Strüwing, Inja

Gast 47:31 12:28 Tor 9 Reinink, Lilly

Heim 48:44 13:28 Tor 2 Scheve, Lilly

Heim 49:34 13:28 7m ohne Tor 11 Ostermann, Ine
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